UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de
Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro, 70910-900 Fone: (61) 3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

Resultado Final do Processo Seletivo para
Ingresso no Programa de Pós-Graduação

em Matemática

Edital 06/2024

O Programa de Pós-graduação em Matemática da Universidade de Brasília torna público
o resultado final do processo seletivo para ingresso nos cursos de Doutorado e Mestrado
Acadêmico, em 2.2024, realizadas no âmbito do edital nº 06/2024.

Doutorado

Classificação Nome

1 Jorge Lucas de Azevedo Ribeiro

2 João Augusto de Moura Leite Júnior

3 Tahir Mehmood

4 Manfinapul Armando Blez

5 Italo Augusto Oliveira de Albuquerque

6 Victor Carvalho Cardoso

7 Antonio Luan da Silva Pereira

Mestrado

Classificação Nome

1 Juliana Medeiros Barbosa

2 Matheus Rossi de Oliveira

3 Thiago Henrique de Oliveira

4 Hildefonso Mendes Cruz

5 Jose Luis Benites Mamani

6 Thais Regina Duarte Marçal

7 Jose Daniel Arismendy Tibaduiza

8 Eduardo Cesar da Silva Carvalho

9 Victor Patrick Sena Barbosa Lima

10 Jhon Frankzua Parave Gutarra

Brasília, 30 de setembro de 2024

Ma To Fu
Coordenador do PPGMAT/UnB

	Resultado Final do Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Matemática
	Edital 06/2024
	Doutorado